Rlosterwirt
Hoglworth

Soepen

Rundersoep Met Kaas Knoedels pency

Goulashsoep met zelfgebakken brood

Salades

Klein saladebord 6.0

Groot saladebordeess

Heerlijke salade

bladsla | gebakken kalkoenreepjes | Huisdressing
Salade van gerookte zalm

bladsla | gerookte zalm| Huisdressing
Salade “GoalR”

bladsla | gesmolten geitenkaas | Huisdressing

7,90 €

8,90 €

7,90€

12,50€

16,50€

20,50€

17,50 €

1)mit Konservierungsstoffen / 2) mit Farbstoff / 3) mit Antioxidationsmittel / 4) mit SGBungsmitteln
8) mit Phosphat / 9) geschwefelt / 10) chininhaltig / 11) coffeinhaltig / 12) mit Geschmacksverstarker

13) geschwarzt / 14) gewachst / 15) gentechnisch verandert



Rlosterwirt
Hoglworth

Veganistisch

Zoete aardappelcurry Vegan 15,90€

Basmatirijst | Cherry-tomaten

Vegetarisch

Gepofte aardappel 13,90€

Kruidenkwark | Groenten

Hoglwortherpasta 16,90
tagliatelle | Pesto| Gegrilde groenten | Parmezaanse kaas | Kerstomaatjes

Kaasspatzle 16,90€

Gebakken ui | Kruiden
VIS
Snoekbaarsfilet op vel gebakken € 23,90€

Ovengroenten | Kruid aardappelen

Ovengroenten | Kruid aardappelen 22,90€
groenten | gerookte zalm | Kruidenkwark

Hele forel uit de Thumsee 26,90€

Ovengroenten | Kruid aardappelen

1)mit Konservierungsstoffen / 2) mit Farbstoff / 3) mit Antioxidationsmittel / 4) mit SGBungsmitteln
8) mit Phosphat / 9) geschwefelt / 10) chininhaltig / 11) coffeinhaltig / 12) mit Geschmacksverstarker
13) geschwarzt / 14) gewachst / 15) gentechnisch verandert



Rlosterwirt
Hoglworth

Gebakken in een boterpan

Varkensschnitzel Weense stijlecam 17,90€
frites | veenbessen

Schnitzel Weense stijl uit kalkoengcawse 18,90€
frites | veenbessen

Hoglworther varkensschnitzel wicoen 20,90€
gevuld met Obazda | Knapperige jas | Franse frietjes

Vers van de kachelpijp en traditioneel

Ovenvers gebraden varkensvlees @2ce1236 17,90€
Wieninger Donkere Biersaus | broodknoedels | Spek Koolsalade

Uienbraadstuk van ossenhaasuzseay 24,90€
Gebakken uien | Rode wijnsaus | Geroosterde aardappelen

Gestoofd biologisch jong rundvleesu s 23,90€
bordeaux saus | Spaetzle | groenten

Beierse biergoulash 1236 18,90€
Varkensnek | Donker bier | knoedels

Klosterwirt spareribs 235 24,90€
Frieten | twee soorten dips

1)mit Konservierungsstoffen / 2) mit Farbstoff / 3) mit Antioxidationsmittel / 4) mit SGBungsmitteln
8) mit Phosphat / 9) geschwefelt / 10) chininhaltig / 11) coffeinhaltig / 12) mit Geschmacksverstarker
13) geschwarzt / 14) gewachst / 15) gentechnisch verandert



Rlosterwirt
Hoglworth

lets hartigs uit onze eigen slagerij

Kalfsbraadworst
Gebakken aardappelen |gebakken saus

1 paar witte worstjes
Zoete mosterd |krakeling

Beierse worst-salade
Lyon | uien | augurk man | boeren brood

Huisgemaakte hoofdworst
Zaadolie - vinaigrette | Uienringen | Geroosterde aardappelen

snackbord
Worst- en hamspecialiteiten uit eigen slager | koud gebraden | Obada |
verse mierikswortel | zelfgebakken brood | boter

twee pretzels
Obada | zelfgemaakte reuzel | boter

1 paar worstjes
medium hete mosterd | boeren brood

Klosterwirt Curryworst
Mango-currysaus | Franse frietjes

1)mit Konservierungsstoffen / 2) mit Farbstoff / 3) mit Antioxidationsmittel / 4) mit SGBungsmitteln

12,60€

9,90€

12,50€

9,20€

13,20€

7,90€

8,90€

12,50€

8) mit Phosphat / 9) geschwefelt / 10) chininhaltig / 11) coffeinhaltig / 12) mit Geschmacksverstarker

13) geschwarzt / 14) gewachst / 15) gentechnisch verandert



Rlosterwirt
Hoglworth

lets zoets op het einde

Creme bruleecss 9,90 €
met chocoladeroomijs en verse aardbeien

Zelfgemaakte taarten en gebak aangeboden

Stuk taart met slagroom 4,60 €
stuk slagroomtaart 4,80 €
Stukje apfelstrudel of kwarkstrudel 5,50 €
Stukje apfelstrudel of kwarkstrudel met ijs 6,50 €

Informatie over allergenen in voedingsmiddelen kunt u opvragen bij onze servicemedewerkers.

1)mit Konservierungsstoffen / 2) mit Farbstoff / 3) mit Antioxidationsmittel / 4) mit SGBungsmitteln
8) mit Phosphat / 9) geschwefelt / 10) chininhaltig / 11) coffeinhaltig / 12) mit Geschmacksverstarker
13) geschwarzt / 14) gewachst / 15) gentechnisch verandert



